
 

 

UCHWAŁA NR 21/24/IX 

RADY MIASTA PUSZCZYKOWA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Miasta Puszczykowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty zajęte na: 

1) prowadzenie działalności w zakresie bezpieczeństwa publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej, 

2) prowadzenie działalności kulturalnej, 

3) prowadzenie działalności w zakresie utrzymania czystości i porządku, 

4) hale widowiskowo-sportowe, z wyłączeniem hal tenisowych. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 pkt. 1-3, nie dotyczą podatku od nieruchomości od budynków lub 

ich części, oraz gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. 1. Zwolnienia przewidziane w niniejszej uchwale stanowią dla przedsiębiorców pomoc de minimis, 

a jej udzielenie następuje zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. Nr 295, str.2831 z dnia 15.12.2023 r.). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały jest zobowiązany  

do przedłożenia Burmistrzowi Miasta następujących dokumentów: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie, 

jakie otrzymał w ciągu  minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis i pomocy  

de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.w sprawie zakresu 

informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 40). 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puszczykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 lipca 2024 r. do 31.12.2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Potocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 5804


		2024-06-26T11:38:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




